
4. neděle adventní      24. 12. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb během vánočních svátků v Kunraticích je následující: 
◦ Mše svaté ze 4. adventní neděle v sobotu 23. 12. v 18:00 a v neděli 24. 12. v 9:00. 
◦ Mše svaté z vigilie Narození Páně na Štědrý den 24. 12. v 15:00 a v 17:00. 
◦ Půlnoční mše svatá na Štědrý den v noci ve 24:00. 
◦ Mše svaté ze slavnosti Narození Páně na Boží hod 25. 12. v 8:00 a v 10:00. 
◦ Mše svaté na svátek sv. Štěpána pouze v 9:00. 
◦ Mše svaté následující dny 27.-29. 12. jako obvykle v 18:00. 
◦ Mše svatá v sobotu 30. 12. ráno v 8:00. 
◦ Mše svaté na Svátek Svaté rodiny příští neděli 31. 12. v 8:00 a v 10:00. 
◦ Na Silvestra na poděkování nešpory a eucharistická adorace v 16:00. 
◦ Na Nový rok mše svaté v 10:00 a v 18:00. 

• Pořad bohoslužeb během vánočních svátků v Hrnčířích je následující: 
◦ Mše svaté 24., 25., 26. a 31. 12. a 1. 1. v 11:00. Půlnoční 24. 12. ve 24:00. 

• V kostele bude od Štědrého dne k dispozici betlémské světlo, můžete si jej odnést,
přineste si na něj prosíme vlastní svíčku nebo lucerničku. 

• Náš kostel bude otevřen k návštěvě jesliček a modlitbě na Boží hod, na Štěpána, na
Silvestra a na Nový rok od 13:00 do 16:00. Abychom zajistili hlídání kostela, prosím
zapište se na rozpisy na bočním oltáři. 

• V úterý 26. 12. bude vánoční zpívání koled v 17:00 pod vedením Petra Nedvěda. 
• Ve středu 27. 12. bude při mši svaté v 18:00 žehnání vína. 
• V neděli 31. 12. budou moci ti, kteří žijí v církevním manželství, obnovit manželský

slib a přijmout do svého manželství zvláštní Boží požehnání. 
• V sobotu 6. 1. srdečně zveme na Deskovky na faře od 14:00 do 18:00. Poté srdečně

zveme na mši sv. ze slavnosti Zjevení Páně, při níž budou žehnány tříkrálové dary. 
• V neděli 7. 1. budeme mít povánoční farní oběd, prosíme, abyste dali předem vědět

svou účast otci Vojtěchovi, aby byl znám počet lidí a mládež mohla oběd připravit. 
• Se značným předstihem avizujeme, že v sobotu a neděli 13.-14. 1. 2024 se uskuteční

Noc v Nazaretě pro farní děti od cca 2. do 9. třídy. Více informací koncem prosince. 
• Sbírka minulou neděli  činila v Kunraticích 8.422 Kč. Od ledna 2024 začne fungovat

aplikace DONÁTOR, se kterou se můžete seznámit na www.praha.donator.cz. 
• Jsou k dispozici prosincové farní zprávy a rozpis adventních a vánočních bohoslužeb.
• Po mši svaté v 9:00 zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 24. 12. – 4. neděle adventní 
• Pondělí 25. 12. – Slavnost Narození Páně, Boží hod vánoční 
• Úterý 26. 12. – Svátek sv. Štěpána, prvomuč. 
• Středa 27. 12. – Svátek sv. Jana, apošt. a evang. 
• Čtvrtek 28. 12. – Svátek Svatých Mláďátek, muč. 
• Neděle 31. 12. – Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 

http://www.praha.donator.cz/

